A sessão pública de abertura do certame ocorreu às 08h00 (horário de
Brasília) do dia 20/05/2025.

2.2. A empresa FEPV COMÉRCIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 26.066.610/0001-81, apresentou a melhor proposta comercial, no valor
total de R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais).

0.0.1.  
3. DA ANÁLISE DA PROPOSTA

3.1. A proposta da empresa FEPV COMÉRCIO SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
apresenta valor compatível com o orçamento da administração.

3.2. Contudo, conforme apontado no Parecer Técnico (SISLOG Nº 195956), a